
głfăfäřll

?4555
CZE

VI 0136/16

:x
l-

SMLOUVA

o poskytování bezpečnostních služeb

INISTEt
poštPalaci uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

M (dále jen „smlouva")

Článek I

Smluvní strany

OBJEDNATEL:

Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví

se sídlem: Palackého náměstí 375/4,128 01 Praha 2

IČO: 00024341

DIČ:CZ00024341

Jednající: Mgr. Radim Bureš, ředitel odboru bezpečnosti a krizového řízení

(dále jen „objednatel") na straně jedné

a

POSKYTOVATEL: SPOLEČNOST PRO POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB FYZICKÉ OSTRAHY PRO

MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

Hlavní účastník sdružení: PREVENTA Service s.r.o.

se sídlem: Kutuzovova 547/13, 703 00 Ostrava

IČO: 27795284

DIČ: CZ 27795284

zapsaná v OR: vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 29902

Bankovní spojení:

Jednající: Vladimíra Popardowská, prokura

Účastník sdružení: ABAS IPS Management s.r.o.

se sídlem: Českobratrská 692/15, 702 00 Ostrava

IČO: 25842811

DIČ: CZ 25842811

zapsaná v OR: vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 21240

Bankovní spojení:

Jednající: Vladimíra Popardowská, prokura



(dále jen „poskytovatel") na straně druhé

objednatel a poskytovatel dále také jako „smluvní strany" nebo jednotlivě jako „smluvní strana"

Článek II.

Předmět a účel smlouvy

(1) Objednatel uzavírá s poskytovatelem tuto smlouvu na základě poskytovatelem podané nabídky v

řízení na veřejnou zakázku „Provádění ostrahy objektu a informační služby pro veřejnost".

(2) Poskytovatel se na základě této smlouvy a za podmínek v ní upravených zavazuje pro

objednatele zajistit provádění ostrahy objektu sídla objednatele a informační služby pro

veřejnost (dále jen „ostraha") v budově č.p. 375 na pozemku pare. č. 1215, a pozemku pare.

č. 1215, vše v katastrálním území Praha Nové Město, zapsáno na listu vlastnictví č. 87

Katastrálním úřadem pro Hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha (dále jen

„objekt"). Objednatel se zavazuje uhradit mu za to odměnu.

(3) Poskytovatel zajistí základní činnosti ostrahy a informační služby:

• Ochrana osob a majetku objednatele.

© Ostraha objektu objednatele.

• Kontrola vstupu a pohybu osob v objektu objednatele.

• Kontrola vjezdu a výjezdu vozidel.

• Obsluha elektrické zabezpečovací signalizace, včetně vedení provozní knihy zařízení.

• Obsluha elektrické požární signalizace, včetně vedení provozní knihy zařízení.

• Obsluha bezpečnostního kamerového systému.

• Obsluha kontrolního vstupního systému.

• Kontrola vnášení nebezpečných předmětů a zbraní pomocí rámového detektoru kovů a

rentgenu na zavazadla.

• Zajištění evidence návštěv a vydávání elektronických karet návštěvám.

• Na základě žádosti oprávněných osob doprovod návštěv.

• Informační služba pro návštěvy.

• Zásah při podezření ze spáchání trestné činnosti v objektu objednatele a jeho

bezprostředním okolí.

• Zásah při protiprávním jednání osob v objektu objednatele a jeho bezprostředním okolí

• Zajištění převozu finanční hotovosti objednatele.

• Zamezení neoprávněného vynášení a vnášení předmětů do objektu objednatele.

® Zajištění výkonu kontrolních pochůzek vnitřních a vnějších prostor objektu objednatele.



• Zajišťování ochrany utajovaných informací dle ředitele odboru bezpečnosti a krizového řízení

(dále jen „ředitel odboru BKŘ").

• Zajišťování dalších úkolů na úseku bezpečnosti dle pokynů ředitele odboru BKŘ a interních

předpisů objednatele.

• Vytvoření / aktualizace vnitřních utajovaných předpisů souvisejících s ostrahou objektu

objednatele

(4) Poskytovatel zajistí obecné požadavky na výkon ostrahy:

• Osoby fyzicky zdatné, na úrovni fyzických podmínek pro přijetí k Policii České republiky.

• Dodržování pravidel společenského chování při plnění pracovních povinností.

• Neprodleně vyrozumět bezpečnostního ředitele případně osobu jím pověřenou při

mimořádné události v objektu Ministerstva zdravotnictví.

Článek III.

Požadavky na personální zajištění

(1) Poskytovatel zajistí níže uvedené personální zajištění:

Název položky Měrná jednotka (MJ) Množství Popis

Ostraha zajištěná 1 hodina 10.200 Ostraha zajištěná 1 osobou vždy od

od 7-17 hod 7-17 hodin denně 10/5/53 na 3

stanovištích. 1 osoba vždy u

na 3 stanovištích
zavazadlového rentgenu a

(tj. 3 osoby)
průchozího rámu.

Nepřetržitá 1 hodina 24.870 Nepřetržitá ostraha objektu zajištěná

ostraha objektu 2 vždy 2 osobami 24/7/365 na 1

osobami na 1 stanovišti.

stanovišti

Převoz hotovosti 1 hodina 60 Ostraha zajištěná 1 osobou se zbraní

při převozu hotovosti od 7,30 - 9,30

hodin jednou měsíčně.

(2) Poskytovatel zajistí níže specifikované vybavení zaměstnanců ostrahy a další požadavky:



▼

• Služební stejnokroj (vlastní uniforma ostrahy, včetně jmenovky s názvem agentury

a nápisem „OSTRAHA OBJEKTU").

• Ochranné a obranné prostředky pro výkon ostrahy.

• Proškolení svých zaměstnanců ze základních předpisů bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a

požární ochrany.

• V případě mimořádné události je poskytovatel povinen na základě požadavku objednatele

zajistit krátkodobé posílení ostrahy bez zbytečného odkladu. Požadavek na posílení ostrahy

bude realizován na základě samostatné objednávky. Poskytovatel je oprávněn si za provedení

ostrahy nad rámec této smlouvy účtovat hodinové sazby dle čl. V. odst. 1 této smlouvy.

• V případě, že zaměstnanec poskytovatele poruší pokyn objednatele, je poskytovatel povinen

na základě požadavku objednatele zajistit výměnu takového zaměstnance bez zbytečného

odkladu.

• Pro obsluhu technicko - bezpečnostních zařízení objednatele, je poskytovatel povinen zajistit

proškolení svých zaměstnanců k obsluze takových zařízení.

• Poskytovatel zajistí plnění výkonu ostrahy výhradně vlastními zaměstnanci.

• Základní znalost minimálně jednoho cizího jazyka alespoň u jednoho pracovníka v každé

směně.

• Poskytovatel předloží jmenný seznam zaměstnanců, kteří budou provádět ostrahu, včetně

údajů o předešlých zaměstnavatelích.

(3) Plnění všech požadavků uvedených v odst.Z2 tohoto článku je objednatel oprávněn kdykoli ověřit.

Článek IV.

Pojištění poskytovatele

(1) Poskytovatel bude po celou dobu trvání smlouvy pojištěn na škodu vzniklou jinému subjektu

v souvislosti s činností pojištěného nebo vztahem pojištěného, jestliže pojištěný za škodu odpovídá v

důsledku svého jednání nebo vztahu z doby trvání pojištění. Pojistná částka je nejméně ve výši

50.000.000,- Kč.

Článek V.

Cena a fakturace služeb

(1) Za plnění předmětu této smlouvy se objednatel zavazuje uhradit poskytovateli cenu ve výši:

(a) Převoz hotovosti - hodinová sazba pro 1 osobu: bez DPH 650,- Kč, celkem s DPH 786,50 Kč.



(b) Nepřetržitá ostraha objektu (2 osoby) - hodinová sazba pro 1 osobu bez DPH 89,90 Kč,

celkem s DPH 108,78 Kč.

(c) Ostraha zajištěná od 7-17 hodin (3 osoby) - hodinová sazba pro 1 osobu bez DPH 89,90 Kč,

celkem s DPH 108,78 Kč.

Celkem cena za dobu trvání smlouvy nepřesáhne částku 3.191.793,- Kč bez DPH, 21% DPH ve výši

670.276,53 Kč, celkem 3.862.069,53 Kč s DPH (slovy: Třimilionyosmsetšedesátdvatisícšedesátdevět

korun českých padesáttři haléřů).

(2) Cena plnění je sjednána jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná, zahrnující veškeré náklady

poskytovatele spojené s plněním smlouvy.

(3) Příslušná část ceny bude objednatelem uhrazena, po řádném a včasném splnění příslušné části

plnění poskytovatelem, a to na základě příslušných daňových dokladů (faktur) v české měně na

bankovní účet poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy. Poskytovatel je oprávněn za vykonaná

plnění vystavovat faktury vždy po uplynutí kalendářního měsíce dle skutečně provedených činností.

(4) Objednatel je povinen uhradit cenu na základě skutečně vykázaných výkonů formou daňového

dokladu (faktury) doručeného poskytovatelem bankovním převodem na účet poskytovatele.

Splatnost ceny činí 30 dnů ode dne doručení řádně vystaveného daňového dokladu objednateli.

(5) Dohodnutá cena je cenou smluvní, poskytovatel není oprávněn cenu jednostranně zvýšit, ani

požadovat její zvýšení; ustanovení § 2620, § 2621, § 2622 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, se na

právní vztah založený smlouvou mezi poskytovatelem a objednatelem nepoužijí.

(6) Daňový doklad musí obsahovat náležitosti stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z

přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník;

náležitostí daňového dokladu je též evidenční číslo smlouvy objednatele uvedené na smlouvě a

objednatelem schválený výkaz činností s uvedením činností, počtem hodin a osob, jejichž

prostřednictvím služby v kalendářním měsíci poskytoval. Pokud daňový doklad nemá sjednané

náležitosti, nebo obsahuje chyby, objednatel je oprávněn jej až do uplynutí doby splatnosti vrátit

poskytovateli. Nová lhůta splatnosti počíná běžet až okamžikem doručení nového, či opraveného

daňového dokladu objednateli.

(7) Má-li objednatel za to, že rozsah služeb vykázaný poskytovatelem jako plnění smlouvy

neodpovídá rozsahu plnění poskytovatelem skutečně poskytnutého, je objednatel oprávněn rozsah



L-

poskytovatelem vykázaného plnění snížit. Objednatel v případě, že sníží rozsah poskytovatelem

vykázaného plnění, je povinen uhradit pouze cenu ve výši odpovídající sníženému rozsahu.

(8) Objednatel neposkytuje ani zálohu, ani jistotu.

(9) Je-li poskytovatel registrován jako plátce DPH, objednatel společně s cenou uhradí DPH v zákonné

výši platné ke dni zdanitelného plnění.

(10) Poskytovatel prohlašuje, že je srozuměn se skutečností, že objednatel je osobou povinnou ve

smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisu, a

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a je tak povinen o této smlouvě a právním vztahu jí

založeném zpřístupňovat všechny informace, které zákon ze zpřístupňování nevylučuje, výslovně dále

bere na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna.

Článek VI.

Mlčenlivost a sankce

(1) Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech a informacích, o kterých se

v souvislosti s plněním smlouvy dozví. Součástí povinnosti zachovávat mlčenlivost poskytovatele je

též jeho povinnost neumožnit třetím osobám seznámit se s takovými informacemi či skutečnostmi

bez předchozího písemného souhlasu objednatele. Tyto závazky poskytovatele trvají 1 rok po dni

zániku smlouvy či jejích hlavních závazků.

(2) V případě porušení povinnosti poskytovatele zachovávat mlčenlivost je poskytovatel povinen

zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 300.000,- Kč za každý případ porušení povinnosti.

(3) Poruší-li poskytovatel některou z povinností uvedených ve smlouvě je povinen uhradit objednateli

smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč za každý případ porušení povinnosti poskytovatele.

(4) Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody způsobené porušením povinností, stejně jako

opomenutím poskytovatele, včetně porušení povinnosti zajištěných smluvní pokutou, a to ve výši

smluvní pokutu přesahující.



.4

Článek VII.

Ostatní práva a povinnosti smluvních stran

(1) Poskytovatel je povinen zajistit výkon služby ostrahy a recepční služby výhradně vlastními

zaměstnanci. Tuto skutečnost je objednatel oprávněn kontrolovat kdykoliv v průběhu trvání této

smlouvy.

(2) Poskytovatel se zavazuje, že na svůj náklad opatří veškeré věci, pracovní pomůcky, jakož i další

prostředky potřebné pro řádné plnění předmětu této smlouvy.

(3) Poskytovatel je povinen provádět veškeré činnosti dle této smlouvy řádně a včas při vynaložení

veškeré odborné péče, na své vlastní náklady, pod svým vlastním jménem a na svou odpovědnost

v rozsahu, kvalitě a za podmínek stanovených touto smlouvou a/nebo právními předpisy, jinak za

podmínek obvyklých.

(4) Poskytovatel je povinen při provádění činnosti dle této smlouvy dodržovat veškeré závazné právní

předpisy, závazné technické a/nebo jiné odborné normy, závazné směrnice a/nebo závazné

individuální právní akty vztahující se na daný případ. Poskytovatel prohlašuje, že byl před uzavřením

smlouvy seznámen se všemi vnitřními předpisy ministerstva zdravotnictví, vztahujícími se k výkonu

činnosti podle této smlouvy.

(5)Poskytovatel je povinen po celou dobu trvání smlouvy aktualizovat podle změny bezpečnostních

podmínek reakční plán na útok vedený střelnou nebo jinou zbraní v prostorách objednatele, ve

stupni utajení„Vyhrazené". Aktualizace podléhá schválení ze strany objednatele.

(6) Poskytovatel je povinen během vykonávání činností dle této smlouvy okamžitě a prokazatelně

informovat písemně ředitele odboru BKŘ, případně osobu jím určenou, jestliže zjistí cokoliv, co by

mohlo vést ke zhoršení kvality provádění činností. V takovém případě je poskytovatel povinen

navrhnout na své náklady opatření k dodání předmětu smlouvy řádně a včas. Při nesplnění této

povinnosti nese poskytovatel plnou odpovědnost za veškeré škody a újmy, které vzniknou v důsledku

nesplnění a/nebo opomenutí této povinnosti, a je povinen provést veškeré práce tak, aby bylo

dosaženo řádného provedení činnosti v souladu se smlouvou, aniž by byl oprávněn vznášet jakékoliv

nároky na změnu ceny nebo na jakákoliv dodatečná plnění ze strany objednatele.

(7) Ředitel odboru BKŘ, případně osoba jím určená, kterou písemně poskytovateli oznámí, je

oprávněn vydávat poskytovateli pokyny a činit rozhodnutí potřebná k provádění činností dle této

smlouvy. Poskytovatel je povinen tyto pokyny plnit ve lhůtě v takovém pokynu stanovené.



F-

(8) Smlouva v žádném případě nezakládá žádné oprávnění poskytovatele jednat jménem ministerstva

zdravotnictví a/nebo za něj činit jakékoliv právní jednání. Poskytovatel si je vědom toho, že

z jakýchkoliv právních jednání, které by učinil za objednatele, by byl zavázán pouze sám. V případě, že

jednání jménem poskytovatele je pro řádné plnění této smlouvy nutné, objednatel k takovému

jednání udělí poskytovateli speciální plnou moc.

(9) Poskytovatel je povinen poskytovat objednateli odborné rady ve všech věcech s touto smlouvou

souvisejících s nejvyšší možnou odbornou péčí. Plnění této povinnosti je součástí provádění činností a

poskytovateli za něj nepřísluší žádná zvláštní nebo dodatečná plnění. Stejně tak jsou v ceně dle této

smlouvy zahrnuty veškeré konzultace a práce specialistů - jednotlivých profesí, pokud je jich pro

řádné a včasné splnění předmětu této smlouvy zapotřebí.

(10) Poskytovatel je povinen nahradit v nejbližším možném termínu (pokud tomu nebrání zvláštní

okolnosti, tak následující pracovní den) kteroukoliv osobu, provádějící služby podle této smlouvy, na

základě výzvy ředitele odboru BKŘ, případně osoby jím určené. Poskytovatel je povinen postupovat

při plnění této smlouvy s nejvyšší možnou odbornou péčí a v souladu s pokyny objednatele.

(11) Veškeré činnosti v zabezpečené oblasti se zvláštním režimem pohybu osob může poskytovatel

zajišťovat pouze osobami, které jsou držiteli osvědčení Národního bezpečnostního Úřadu/oznámení

minimálně na stupeň utajení „Vyhrazené". Seznam těchto osob předá poskytovatel ředitele odboru

BKŘ a bude potvrzen oběma stranami a může být změněn jen na základě předchozího písemného

sdělení poskytovatele s uvedením důvodu doručenému řediteli odboru BKŘ v předstihu min. 5

pracovních dnů. Ředitel odboru BKŘ je oprávněn kdykoliv požadovat náhradu kteréhokoliv

pracovníka s osvědčením Národního bezpečnostního Úřadu /oznámením; v takovém případě je

poskytovatel povinen zajistit, aby taková osoba uvedená ve výzvě ředitele odboru BKŘ neměla od

obdržení výzvy poskytovatelem přístup do budovy a dalších prostor objednatele. Novou osobu

disponující minimálně stejným stupněm osvědčení Národního bezpečnostního Úřadu/oznámením

nahradí poskytovatel nejpozději do 5 pracovních dní od obdržení výzvy ředitele odboru BKŘ, pokud

nebude písemně dohodnuto jinak.

(12) Objednatel neakceptuje smluvní pokutu v neprospěch objednatele. Objednatel hradí pouze

úroky z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb.

(13) Poskytovatel není oprávněn postoupit pohledávku za objednatelem vzniklou na základě smlouvy

či v její souvislosti bez předchozího písemného souhlasu objednatele.



-_

Článek Vlil.

Platnost smlouvy

(1) Smlouva se uzavírá na dobu určitou. Smluvní strany si sjednaly, že poskytování služeb dle této

smlouvy započne v 07.00 hod. dne 25.11. 2016 a bude ukončeno v 07.00 hod. dne 25. 04. 2018.

(2) Smluvní strany si sjednaly možnost ukončit smlouvu i před uplynutím doby podle předchozího

bodu z těchto důvodů:

(a) Výpovědí smlouvy dle ustanovení čl. IX. této smlouvy;

(b) Odstoupením od smlouvy dle ustanovení čl. X. této smlouvy;

(c) Zánikem kterékoliv ze smluvních stran bez právního nástupce pokud se smluvní strany písemně

nedohodnou jinak;

(d) Ztrátou oprávnění poskytovatele k výkonu činnosti, kterou je zapotřebí pro poskytování služeb

podle této smlouvy;

(e) Dohodou smluvních stran.

(3) V případě ukončení smlouvy z jakéhokoliv důvodu jsou povinnosti smluvních stran následující:

(a) Poskytovatel provede soupis všech provedených prací a služeb oceněný dle způsobu, kterým je

stanovena cena za výkon činností podle této smlouvy;

(b) Poskytovatel provede finanční vyčíslení provedených prací a služeb a zpracuje dílčí konečnou

fakturu;

(c) Poskytovatel vyzve objednatele k předání poskytnutých služeb ke dni ukončení smlouvy;

(d) Po dílčím předání provedených prací (v písemné a elektronické podobě) sjednají smluvní strany

písemný protokol o ukončení spolupráce na základě této smlouvy;

(e) Pokud ukončení smlouvy bylo zapříčiněno pochybením jedné smluvní strany, je taková smluvní

strana povinna uhradit druhé smluvní straně veškeré náklady ji vzniklé z důvodu takového ukončení

smlouvy.

(4) Ukončením smlouvy nezaniká nárok oprávněné smluvní strany na zaplacení smluvní pokuty

a/nebo náhradu škody.

Článek IX.

Výpověď smlouvy

(1) Objednatel je oprávněn písemně vypovědět tuto smlouvu, a to i bez udání důvodu.



r-

(2) Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počítá se od prvého dne měsíce následujícího po doručení

výpovědi.

(3) Po obdržení oznámení výpovědi je poskytovatel povinen pokračovat v činnosti podle této smlouvy

až do uplynutí výpovědní doby. Zároveň je povinen objednatele upozornit na opatření potřebná k

tomu, aby se zabránilo vzniku škody bezprostředně hrozící objednateli nedokončením určité činnosti

dle této smlouvy do skončení výpovědní doby.

Článek X.

Odstoupení od smlouvy

(1) Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě závažného porušení této smlouvy

poskytovatelem nebo v případech upravených občanským zákoníkem.

(2) Hodlá-li objednatel od této smlouvy odstoupit na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících

a/nebo podle zákona, je povinen svoje odstoupení písemně oznámit poskytovateli s uvedením

termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který

objednatel od smlouvy odstupuje a odkaz na ujednání smlouvy nebo ustanovení zákona, který jej k

takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné mimo případů, kdy právo

odstoupit od smlouvy vyplývá přímo z občanského zákoníku.

(3) Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit i v případě, že je poskytovatel v úpadku a/nebo

pokud poskytovatel pozbude oprávnění k činnostem, ke kterým je dle této smlouvy povinen.

Článek XI.

Závěrečná ustanovení

(1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření.

(2) Tato smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení

obdrží objednatel a dvě vyhotovení poskytovatel.

(3) Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze vzestupnou řadou číslovanými dodatky

v písemné formě, které budou takto označeny a podepsány oběma smluvními stranami. Jiná forma

změny smlouvy než ta, která je uvedena v předchozí větě, je vyloučena.



gr A-

(4) Poskytovatel prohlašuje, že je organizací zaměstnávající více než 50% zaměstnanců se zdravotním

postižením, včetně zaměstnanců s těžkým zdravotním postižením, a na základě této skutečnosti je

oprávněn poskytovat výrobky a služby v rámci tzv. náhradního plnění povinného podílu zaměstnanců

se zdravotním postižením dle zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů

(„Zákon o zaměstnanosti"). Poskytovatel je zároveň povinen poskytnout v kalendářním roce své

výrobky a služby nebo splnit zadané zakázky ve smyslu § 81 odst. 2 písm. b) Zákona o zaměstnanosti

pouze do výše odpovídající 36násobku průměrné mzdy v národním hospodářství za první až třetí

čtvrtletí předcházejícího kalendářního roku za každého přepočteného zaměstnance se zdravotním

postižením zaměstnaného v předchozím kalendářním roce („Limit"). Poskytovatel za tímto účelem

vede vlastní evidenci všech svých odběratelů a zadavatelů a kontroluje, zda nedochází k překročení

Limitu.

(5) Objednatel má právo, před uzavřením smlouvy i kdykoliv v jejím průběhu, ověřit zda všichni

pracovníci poskytovatele splňují podmínku fyzické zdatnosti a to provedením zkoušky fyzické

zdatnosti.

(6) Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, prosty omylu a tísně, na

důkaz čehož připojují své podpisy.

V Praze dne: 3,^’ 2-O^fc V Praze dne: ^ .20/5

Za objednatele: Za poskytovatele:

bezpečnosti a

PREVENTA Service s.r.o.

Vladimíra Popardowská

prokura



.íiiUSiERS
poštovní přihrádka

: Mi'f'TNICTVl
č. 81

^ Palackého náměstí č. 4

133 Cl PRAHA 2


